İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
01 – 31  AĞUSTOS 2017 Ayı İhbar Listesi
	No
	Tarih
	İhbarı veren
	Olay Türü
	Adres
	İhbar s
	Çıkış s
	Varış s
	Dönüş s
	N

	1
	01.08.2017
	Nurullah Selçuk
	Ot Yangını
	Kayabaşı Yaylacık Vericiler
	18.57
	18.58
	19.06
	19.45
	

	2
	01.08.2017
	112 Acil
	Trafik Kazası
	Ankara Yolu Hamzalar mevkii
	12.40
	12.41
	12.45
	13.25
	

	3
	01.08.2017
	Kamil Bağırdakçı
	Çöp Yangını
	Kemaloyman sanayi sitesi
	19.55
	19.56
	20.02
	20.25
	

	4
	02.08.2017
	Özgür Pamuk
	Ot Yangını
	Aşağı Kızılcaören köyü
	15.06
	15.07
	15.14
	16.00
	

	5
	02.08.2017
	İsa Özçetin
	Ot Yangını
	Esentepe Mescidi Aksa yanı
	10.58
	10.59
	11.06
	11.40
	

	6
	02.08.2017
	Muhammed Acar
	Ev Yangını
	Yeşil Mah. 120 Evler Kent Sitesi
	11.58
	11.59
	12.05
	12.20
	

	7
	03.08.2017
	Murat Kumlu
	Ot Yangını
	Cevizken İÖ Okulu karşısı
	14.03
	14.05
	14.09
	14.35
	

	8
	04.08.2017
	Kemal Ekmekçi
	Ot Yangını
	Yenişehir Köprü ayağı
	10.40
	10.41
	10.45
	11.20
	

	9
	04.08.2017
	Yeşim Öztürk
	Ot Yangını
	Kapullu Merkez Mah. 910 nolu cadde
	14.20
	14.21
	14.29
	13.05
	

	10
	04.05.2017
	Türkan Ayhanoğlu
	Ot Yangını
	Çerçiler Köyü
	13.25
	13.26
	13.36
	14.20
	

	11
	04.08.2017
	Bahadır Hacıoğlu
	Ot Yangını
	Esentepe Anayasa İÖ Okulu
	16.43
	16.44
	16.49
	17.20
	

	12
	04.08.2017
	Yasin Sevim
	Çöp Yangını
	Cumayanı Sanayi sitesi karşısı
	18.22
	18.23
	18.32
	19.05
	

	13
	05.08.2017
	Seydanur Çolak
	Ev Yangını
	Şirinevler Peyamisefa cad.
	20.09
	20.10
	20.15
	21.40
	r-38

	14
	06.08.2017
	Ahmet Gürleyik
	Orman Yangını
	100 Yıl Üniversite arkası
	18.25
	18.26
	18.31
	19.16
	

	15
	07.08.2017
	Hakkı Yüksel
	Köpek Kurtarm
	Öğlebeli Topçular cad.
	08.50
	08.51
	08.55
	09.15
	

	16
	07.08.2017
	Şevket Aydın
	Ot Yangını
	Aşağı kapullu mah.
	14.10
	14.11
	14.16
	15.15
	

	17
	07.08.2017
	Kübranur Hayta
	Ev Yangını
	Üniversite Mah. Ali İrfan Büyükbaş c
	14.40
	14.41
	14.47
	15.35
	r-39

	18
	07.08.2017
	Mehmet Kaynar
	Doğalgaz kaçağı
	100 Yıl Mah. 28 evler 1022 sok.
	13.20
	13.21
	13.23
	13.40
	

	19
	07.08.2017
	Sevgi Özdemir
	Ot Yangını
	Adatepe Mahallesi Cami üstü
	19.00
	19.01
	19.08
	19.35
	

	20
	08.08.2017
	Atınç Özdemir
	Kedi Kurtarma
	Ergenekon Mah. 75 Yıl Anadolu lise
	09.59
	10.00
	10.05
	10.30
	

	21
	10.08.2017
	Zabıta
	Kedi Kurtarma
	F.Fırat Caddesi Kaya çiftliği Market
	09.25
	09.26
	09.30
	10.10
	

	22
	10.08.2017
	112 Acil
	Patlama
	Kayabaşı T.Fikret Caddesi
	23.53
	23.54
	24.00
	24.32
	

	23
	13.08.2017
	Halil Ateşcan
	Ev Yangını
	Çukurca Köyü Ocasak mahallesi
	15.20
	15.21
	15.41
	16.50
	r-40

	24
	13.08.2017
	112 Acil
	Kurtarma
	Kayabaşı Yaylacık
	12.03
	12.04
	12.21
	13.30
	

	25
	14.08.2017
	155 Polis
	Ot Yangını
	Kapullu yol üzeri
	02.29
	02.30
	02.34
	03.00
	

	26
	14.08.2017
	Mehmet Kumdar
	Çöp Yangını
	Asit Köyü Belediye  çöplüğü
	12.00
	12.01
	12.10
	12.55
	

	27
	14.08.2017
	Hüseyin Kayacık
	Ot Yangını
	Kartaltepe asansör altı
	13.49
	13.50
	13.55
	.15.00
	

	28
	14.08.2017
	Hüseyin Yörükoğlu
	Ot Yangını
	Kemaloyman sanayi sitesi
	14.25
	14.26
	14.30
	15.38
	

	29
	14.08.2017
	Mehmet Kumdar
	Çöp Yangını
	Asit Köyü Belediye çöplüğü
	14.45
	14.48
	14.49
	15.38
	

	30
	14.08.2017
	İdris Kul
	Araç Ynagını
	Kemaloyman sanayi sitesi
	14.52
	14.53
	14.57
	15.55
	

	31
	15.08.2017
	Sadık ÜNAL
	Çöp Yangını
	Öğlebeli Hal üstü
	18.05
	18.05
	18.09
	20.52
	

	32
	16.08.2017
	Selahattin YAĞLI
	Araç Yangını
	5000Evler Bahçelievler mh. 11 nolu sk.
	20.15
	20.16
	20.18
	20.35
	R-41

	33
	17.08.2017
	Yüksel ÖZTÜRK
	Elektrik Direği ve Otlar
	Kahyalar Köyü
	05.00
	05.01
	05.26
	06.30
	

	34
	19.08.2017
	112 Acil
	Kurtarma
	Terminal önü Yürüyen Merdivenler
	10.15
	10.16
	10.18
	10.30
	

	35
	20.08.2017
	Yüksel PARLAK
	Bina Yangını
	Kartaltepe yol üstü Atıl bina
	18.12
	18.13
	18.18
	18.50
	

	36
	21.08.2017
	Celal ŞAHİN
	Köpek kulübesi
	5000Evler Bahçelievler mh. Belediye evleri yanı
	02.11
	02.15
	02.20
	02.38
	

	37
	24.08.2017
	Mustafa UÇAR
	Araç Yangını
	5000evler 40. cad.
	21.30
	21.31
	21.35
	22.00
	R-42

	38
	26.08.2017
	Serdar YILDIRIM
	Dükkan (Pastane)
	100.Yıl mh. 1073. Sok. Özen pastanesi
	07.35
	07.36
	07.37
	07.51
	

	39
	26.08.2017
	Mehmet KUMLU
	Ot Yangını
	Kartaltepe Kule Asansör inşaatı
	11.47
	11.48
	11.54
	12.15
	

	40
	26.08.2017
	Hüseyin ALTIOK
	Ot Yangını
	Yeşil mah. Haddeler mevkii
	12.26
	12.27
	12.35
	13.05
	

	41
	27.08.2017
	Recep ÖZATA
	Çatı Yangını
	Fevzi Çakmak cad. Yıldız sok.
	17.14
	17.15
	17.23
	17.42
	

	42
	28.08.2017
	Beyza Nur KORKUT
	Kurtarma (Köpek)
	Yenişehir mah. Çamlık cad. No:36/A
	16.05
	16.06
	16.11
	16.35
	

	43
	29.08.2017
	112 Acil
	Trafik Kazası
	Kemal oyman mevkii
	07.07
	07.08
	07.11
	07.35
	

	44
	29.08.2017
	155 Polis
	Kapı Açma
	5000 Evler 75. Yıl mah. Günışığı apt.
	15.28
	15.29
	15.36
	16.35
	

	45
	31.08.2017
	Metin KAYA
	Kurtarma ( Kedi )
	Cevizkent C/3 Blok 2
	10.45
	10.46
	10.53
	11.30
	

	46
	31.08.2017
	177 Orman 
	Ot Yangını
	Kayabaşı Yaylacık mah. Su deposu yanı
	15.42
	15.43
	15.49
	16.30
	

	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	


..
